附件：
2017年中共玉林市委党校公开招聘教师聘用前公示名单

	序
号
	姓名
	性
别
	民族
	准考证号
	毕业院校及专业
	报考单位
	报考职位
	职业能力倾向测验
	综合应用能力
	加分
	笔试   总成绩
	面试成绩
	总分
	岗位
排名

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	苏  瑜
	女
	汉族
	214525055217
	广西民族大学     中共党史专业
	中共玉林市委党校
	中共党史、党建专业教师
	77
	91
	0
	168
	74.6
	242.6
	1

	2
	陈郅荣
	男
	汉族
	214525055208
	北京工业大学马克思主义中国化研究专业
	中共玉林市委党校
	马克思主义理论类专业教师
	90
	83.5
	0
	173.5
	76.8
	250.3
	1



